М ИНИСТЕРСТВО О БРАЗО ВАН И Я КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОГПОБУ «КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

20.04.2018 г. № 29-К
г. Киров

О перечне должностей, связанны х с коррупционными рисками

В соответствии с пунктом 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, связанных с коррупционными
рисками в КОГПОБУ «Кировский технологический колледж» согласно
Приложению № 1.

2. Установить в отношении работников, замещающих должности,
связанные с коррупционными рисками, специальные антикоррупционные
процедуры:, представление сведений при приеме на работу о близких
родственниках по унифицированной форме № Т - 2 , утвержденной
Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1 согласно
Приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Измайлов

Приложение № 1
к приказу от 20.04.2018 № 29-К

Перечень должностей, связанных с коррупционными рисками
в КОГПОБУ «Кировский технологический колледж»

1. Главный бухгалтер.
2. Заместители директора.
3. Заведующий хозяйством.
4. Заведующий общежитием.

		2022-12-05T17:41:47+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"